— Z Petersburga dnia 7 (19) marca 1860 r .—
Przez U kazy Najwyższe, za własnoręcznym J eg o Ce

sarskiej Mości podpisem, w ydane do Rządzącego S e
natu, d. 15 lu tego, Najm iłościwiej rozkazano:

„Posłow i Nadzwyczajnem u i M inistrow i P ełnom ocne
mu przy D w orze N. K róla N eapolitańskiego, Radcy
Tajnemu Kokoszkin, być Posłem Nadzwyczajnym i M i
nistrem Pełnom ocnym przy D w orze N.

KOCZ-Kareta, mocno i elegancko zbudowane, z wszo -
kiemi rekwizytami, tak do podróży^ jak i do miasta ( »
jazdy zupełnie odpowiednia, oraz Tarantas r0SSWs i m°
cno zbudowany i do dalekiej podróży zupełni zd a tn y ,

sprzedania za cenę pomiernę. Wiadomość przy i
bowskiej pod Nrem 1048 gdzie stróż miejscowy wskaż .

u lic y G rzy *

w Drukarni J . Jaworskiego.- -W olno d r u k o w a ć . —Warszawa dnia 21 marca (2 kwietnia) 1860 r .—Starszy Cenzor, F. SobieszczaAski.